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Kamu Yükseköğretim Kurumunda Eğitim İçin  
D Vizesi -Madde 58 

 
 
Azerbaycan, Gürcistan, Türkmenistan ve Özbekistan'da ikamet eden ve Belçika D tipi Uzun 
Kalış vizesine başvuran kişiler postayla başvuru yöntemini kullanabilirler. İletişim bilgileri 
için tıklayınız.  

 
Felemenkçe, Fransızca, Almanca veya İngilizce dışında bir dilde yazılı belgelere bu dört 
dilden birine ait yeminli tercümenin de eklenmesi gerekmektedir. Hem orijinal belgenin, 
hem de çevirisinin yetkili makamlar tarafından tasdik edilmesi gerekmektedir. 

 
Başvuru sahibinin, seyahat belgesinin (pasaport) aslını ve her belgenin fotokopisini 
içeren dosyayı aşağıda belirtilen sıraya göre ibraz etmesi gerekmektedir. Fotokopiler A4 
boyutunda olmal ı d ı r . 

 
 
SUNULACAK BELGELER 
 

➢ Visa-on-web sitesinde usulüne uygun olarak doldurulmuş, çıktısı alınıp tarih 
yazılarak imzalanmış vize başvuru formu 
Pasaport fotoğrafı boyutunda yeni çekilmiş renkli bir fotoğraf 

 
➢ Pasaportun aslı 

*Kullanılmamış en az 2 sayfası olan geçerli bir pasaport 
Pasaportun fotokopisi 
*Pasaportun bilgi sayfalarının ve diğer dolu tüm sayfaların (vize veya damga 
bulunan) sayfa numarasına göre sıralı fotokopisi 
 

➢ İkamet bilgisi 
*Kimlik Kartı Fotokopisi 
*Türkiye için: Tam Tekmil Vukuatlı Nüfus Kaydı Örneği 
*Diğer ülke vatandaşları için: oturma izni, uzun süreli vize vb. 
 

➢ İadesiz vize ücretinin vizeye başvuru sırasında ödenmesi gerekmektedir.  
Muafiyet için bkz. exemption 

➢ Şayet muaf değilseniz, vize başvurusu öncesinde Belçika'da ödenmesi gereken idari 
harç ücretinin ödendiğine dair belge.  

 Detaylar ve muafiyet bilgisi için bkz Felemenkçe Fransızca İngilizce açıklamalar 
Dikkat: Uluslararası transferin tüm masraflarını gönderici ödemelidir (‘OUR’ swift kodu 
zorunludur) 
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➢ Kayıt kanıtı: 
▪ Yükseköğretim kurumu tarafından standart form modeline uygun olarak [Bkz. Model: 
FR - NL] düzenlenen ve sözkonusu yükseköğretim kurumuna tam zamanlı yüksek 
öğrenim görmek veya hazırlık yılına katılmak üzere kaydolduğunuzu, eğitim görmeye 
kabul edildiğinizi, ya da bir sınav ya da teste girmek üzere kayıt yaptırdığınızı 
kanıtlayan belge 
 

➢ Yüksek öğrenim koşullarını karşıladığınızın kanıtı: 
▪ Belçika yüksek öğrenimine giriş sağlayan bir diploma veya öğrenim sertifikası 
(ortaokul bitirme sertifikası veya bakalorya). Vize başvurusu yapıldığı tarihte diploma 
henüz düzenlenmemişse, başvuru sahibinin yetkili akademik otorite tarafından 
verilen geçici belgeyi veya eğitim görülen kuruluş tarafından verilen başarı belgesini 
ibraz etmesi gerekir. 
Vize başvurusunun bir parçası olarak diploma tasdik edilmeden de kabul edilebilir. 
 
Not : 
Wallonia Brüksel Federasyonu tarafından düzenlenen lisans yüksek öğrenimine kayıt 
olduysanız aşağıdaki şartları sağlamalısınız: 
- Wallonia-Brüksel Federasyonu denklik servisi tarafından verilen denklik 
başvurusunun sunulduğuna dair belge ve Wallonia-Brüksel Federasyonu denklik 
servisi tarafından verilen denklik başvurusunun değerlendirme sertifikası; Veya 
- Wallonia-Brüksel Federasyonu'nun denklikler departmanı tarafından verilen denklik 
kararı. 
 

➢ Mali kaynakların kanıtı: 
▪ Belçika’da kaldığınız süre boyunca Belçika sosyal yardım sistemine yük olmayacak 
şekilde, kalışınız için yeterli geçim kaynağına sahip olduğunuzun kanıtı; 
 
Her bir eğitim yılı başına sahip olduğunuzu kanıtlamanız gereken asgari tutarlar 
hakkında daha fazla bilgi için lütfen bkz Felemenkçe, Fransızca veya İngilizce 
açıklamalar. 
 

➢ Sağlık raporu 
• Başvuru sahibi, başvuru tarihinden önceki 6 ay içinde düzenlenmiş, 15 

Aralık 1980 tarihli Kanun ekinde sayılan ve kamu sağlığı açısından tehlike 
oluşturabilecek hastalıkların herhangi birini taşımadığını kanıtlayan sağlık 
raporu sunmalıdır. 

 
Bu konuyla ilgili tüm bilgileri bu bağlantıda bulabilirsiniz. 
 

➢ Adli sicil kaydı  
• Yasalar gereği, Belçika'da 90 günden fazla kalmak isteyen 18 yaş ve üzeri 

herkesin, genel hukuka göre suç veya kabahatten mahkum olmadığını 
belirten bir belge (sabıka kaydı vb.) ibraz etmesi gerekmektedir. 

• Bu belge, vize başvurusunun yapılmasından önceki 6 ay içinde menşe 
ülke veya ikamet edilen ülkenin yetkili makamları tarafından verilmiş 
olmalıdır. 

• Gerekli durumlarda, başvuru sahibi neden sertifika ibraz edemediğini 

https://dofi.ibz.be/sites/default/files/2022-06/Mod%C3%A8le%20de%20formulaire%20standard%20.pdf
https://dofi.ibz.be/sites/default/files/2022-06/Model%20van%20het%20standaardformulier.pdf
http://www.equivalences.cfwb.be/
http://www.equivalences.cfwb.be/
https://dofi.ibz.be/nl/themes/ressortissants-dun-pays-tiers/etudes/favoris/voldoende-bestaansmiddelen
https://dofi.ibz.be/fr/themes/ressortissants-dun-pays-tiers/etudes/favoris/moyens-de-subsistance-suffisants
https://dofi.ibz.be/en/themes/ressortissants-dun-pays-tiers/etudes/favoris/sufficient-means-subsistence
https://visa.vfsglobal.com/one-pager/belgium/turkey/english/pdf/Medical_certificate_DEF.pdf


 

 

veya neden vize başvurusunun yapılmasından 6 aydan daha uzun bir 
süre önce verilmiş belgeibraz ettiğini açıklamalıdır. 

 
Hem orijinal belgenin, hem de tercümesinin yetkili makamlar tarafından tasdik 
edilmesi gerekir 

 
➢ Belçika'daki riskleri kapsayan sağlık sigortanızın olduğuna dair kanıt 

▪ Bu kanıt aşağıdaki şekilde sağlanabilir: 
 

❖ Belçika'da bağlı olduğunuz sigorta şirketinden alacağınız belgeyi ibraz 
ederek 

 

❖ veya Belçika'daki riskleri kapsayan, minimum 30.000 Euro teminatlı ve 
minimum 3 ay geçerli seyahat sağlık sigortası yaptırarak 

 
➢ Küçükler (18 yaş altı) 

a) Nüfus cüzdanı fotokopisi ve 
b) Reşit olmayan çocukla seyahat etmeyen diğer ebeveyn/ebeveynler 

tarafından imzalanmış noter tasdikli muvafakatname ve pasaport 
fotokopisi 
Ebeveynlerden birinin vefatı durumunda: Ölüm belgesinin fotokopisi 

 
➢ Diğer 

▪ Yukarıdaki kategorilere girmeyen diğer belgeler (en fazla 3 sayfa) 
 

  
Tasdik /Apostil hakkında bilgi için tıklayınız 
 

 
Bu kontrol listesi vize başvurumun parçası olan tüm belgeleri içermektedir. 
Başkonsolosluğun vize başvuruma yalnızca bu belgelere dayanarak karar 
vereceğini anlıyorum. Ayrıca istisnai durumlarda Başkonsolosluk tarafından bu 
listede yer almayan belgeler de dahil olmak üzere ek belgeler talep edilebileceğini 
anlıyorum. 
 
Resmi bir belge ibraz etmenin imkansızlığı başvuru sahibi tarafından 
açıklanmalıdır. Başvuru sahibinin açıklamaları  ciddi, objektif ve uyumlu olmalı ve 
açıklamaları destekleyen herhangi bir belgeyle birlikte sunulmalıdır. 

 

https://diplomatie.belgium.be/en/legalisation-documents/legalisation-more-detailed-information/how-can-foreign-documents-be-legalised-use-belgium

